裝

訂

線

國立彰化師範大學　函
地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：黃琳惠
聯絡電話：04-7232105#1461
傳真：(04)7211180
電子信箱
：amy760814@cc.ncue.edu.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國103年6月4日

發文字號：特中字第1031700029號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址

http://120.107.178.61/DL) 識別碼：HKMNZC4P（10317000290-1.DOCX、

10317000290-2.DOC，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校特殊教育中心《特教園丁季刊》稿約須知及投稿

申請表，請鼓勵 貴屬相關人員踴躍投稿。

說明：

一、《特教園丁季刊》以特殊教育實務及教學經驗分享為主，

歡迎各界學者賜稿，以光篇幅。

二、請 貴單位惠予轉知此訊息至所屬相關學校，並踴躍賜稿。

三、本刊第三十卷期第一期焦點主點為：「身心障礙學生性別

平等教育」。訂於103年9月30日出版，截稿日期為103年8

月15日，亦可至本校特殊教育中心網站

http：//spedc.ncue.edu.tw/spedc下載相關附件，如有任何疑

問請洽黃助理。電話：(04)7232105分機1461。

正本：公私立大專校院、各特教學校、教育部國民及學前教育署、宜蘭縣政府、花蓮

縣政府、南投縣政府、屏東縣政府、苗栗縣政府、桃園縣政府、高雄市政府、

基隆市政府、雲林縣政府、新竹市政府、新竹縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政

府、彰化縣政府、臺中市政府、臺北市政府、新北市政府、臺東縣政府、臺南

市政府、澎湖縣政府、福建省連江縣政府、金門縣政府

副本：本校特殊教育中心
電子公文
交 換 章

103/06/04
09:01:55

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學